
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 2/2015 PADA 14 JANUARI 2015 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA 
PEMINDAHAN JABATAN 

KEJURURAWATAN KE TINGKAT 5, 
MENARA TIMUR (KERJA-KERJA 

MEKANIKAL - SISTEM PENDINGIN DAN 
PENGALIHAN UDARA SERTA SISTEM 

PENCEGAH KEBAKARAN) 

S/1803/11/2014 (55) RAE SERVICES - RM228,000.00

2 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA-
KERJA MEREKABENTUK, MEMBEKAL, 

MEMASANG, MENGUJITERIMA DAN 
MENTAULIAHKAN SISTEM PENDINGIN DAN 
PENGALIHAN UDARA DI MENARA UTAMA 

S/1803/11/2014 (57) FUTURE COOL 
ENGINEERING - 389,780.00

3 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 
MEREKABENTUK, MEMBEKAL, 

MENGHANTAR DAN MENGUJITERIMA 
UNTUK PEMASANGAN UNINTERRUPTIBLE 
POWER SUPPLY (UPS) DAN ELECTRICAL 

SWITCHBOARD SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI PENCAWANG ELEKTRIK 

NO. 2 

S/1803/11/2014 (59) GAGASAN PETIR (M) 
SDN BHD - 445,355.00

4 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN ENAM (6) UNIT 
TROLI ANESTETIK DAN TIGA (3) UNIT 

TROLI RESUSITASI 

S/1/11/2014(99) ALAM MEDIK SDN BHD - 41,400.00 (C.I.F)

5 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN PLASTIK APRON 

S/828/10/2014/2017 
(1) 

GG HEALTHCARE SDN 
BHD 1 187,950.00



6 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL  UBAT-
UBAT KEMOTERAPI 

S/885/11/2014/2016 
(5) 

PHARMASERV 
ALLIANCES SDN BHD 1 84,850.00

DIBATALKAN 2 -

TERAJU FARMA SDN 
BHD 

3 
5 

 

15,000.00 

129,600.00
144,600.00

 

MS ALLY PHARMA SDN 
BHD 4 173,280.00

7 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT-
UBAT CEFALOSPORIN 

S/885/11/2014/2016 
(6) 

FIDIN UNIVERSAL SDN 
BHD 

1 
2 

 

26,982.50 

135,000.00
161,982.50

 

8 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT-
UBAT METHYLPREDNISOLONE INJECTION 

S/885/11/2014/2016 
(7) 

PHARMANIAGA 
LOGISTICS SDN BHD 

1 
2 

 

139,050.00 

162,740.00

301,790.00
 

9 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN PERALATAN CR 

CONSOLE, FCR READER DAN DRY 
IMAGER 

S/1703/10/2014/201
6 (48) ALAM MEDIK SDN BHD - 165,800.00



10 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN SATU 
(1) UNIT CONVENTIONAL 

RADIOTHERAPHY SIMULATOR 

S/1703/10/2014/201
7 (51) 

VARIAN MEDICAL 
SYSTEMS MALAYSIA 

SDN BHD 
- 471,000.00

11 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT HIGH-
RANGE OF CARDIAC CARE BIPHASIC 

DEFIBRILLATOR/ MONITOR 

S/1/10/2014(85) IRAMURNI SDN BHD - 226,000.00 (C.I.F)

12 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) SET 

THERAPEUTIC GASTROSCOPY SYSTEM 
S/1/11/2014(91) FLEXICARE SDN BHD - 350,000.00 (C.I.F)

13 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 
VASCULAR ACCESS ULTRASOUND 

SYSTEM 

S/1/11/2014(93)  ALAM MEDIK SDN BHD - 236,000.00 (C.I.F)

14 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN EMPAT (4) UNIT 

HYBRID HAEMODIALYSIS MACHINE 
COMPLETE WITH PORTABLE DIALYSIS 

WATER TREATMENT 

S/1/11/2014(94) ALAM MEDIK SDN BHD - 412,000.00 (C.I.F)

15 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 
MUSCULOSKELETAL ULTRASOUND 

SYSTEM 

S/1/11/2014(97) COMMERMEGA SDN 
BHD - 113,980.00 (C.I.F)



16 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 
ADULT FLEXIBLE INTUBATION VIDEO 

ENDOSCOPE SYSTEM 

S/1/11/2014(98) FLEXICARE SDN BHD - 59,900.00 (C.I.F)

17 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) 

ULTRASONIC ASPIRATOR 
S/1/11/2014(100) BANDAR KENYALANG 

SDN BHD - 498,000.00 (C.I.F)

18 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 
PORTABLE VIDEO LARYNGOSCOPE 

SYSTEM 

S/1/11/2014(101) BINA SEPADU 
ENTERPRISE - 180,000.00 (C.I.F)

19 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 
PORTABLE NON-INVASIVE DOPPLER 

MEASUREMENT OF CARDIAC OUTPUT 
HEMODYNAMIC PARAMETERS

S/1/11/2014(103) ALAM MEDIK SDN BHD - 300,000.00 (C.I.F)

20 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

INDIRECT CALORIMETER 
S/1/11/2014(104) STERLING ASCENT SDN 

BHD - 255,000.00 (C.I.F)

21 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

CARDIAC OUTPUT MONITOR 
S/1/11/2014(107) MEDILIANCE (M) SDN 

BHD - 150,000.00 (C.I.F)



22 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

FLEXIBLE CHOLEDOCHO-VIDEOSCOPE 
S/1/11/2014(111) ILHAM MEDICARE SDN 

BHD - 74,995.00 (C.I.F)

23 
EBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) SET RIGID 

BRONCHOSCOPE SYSTEM 
S/1/11/2014(112) ILHAM MEDICARE SDN 

BHD - 199,902.00 (C.I.F)

24 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SERATUS TIGA 
PULUH LIMA (135) UNIT ENTRY-LEVEL 

COMPUTER 

S/1/11/2014(113) IDRISKO TECHNOLOGY 
SDN BHD - 251,640.00 (C.I.F)

25 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SEPULUH (10) UNIT 

NIBP & SPO2 MONITOR 
S/1/12/2014(122) SERENE ACRES SDN 

BHD - 70,000.00 (C.I.F)

26 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN LAPAN PULUH 

EMPAT (84) UNIT PELBAGAI JENIS TROLI 
S/1/10/2014(90) KUASA SAKSAMA SDN 

BHD - 131,950.00 (C.I.F)

27 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN PERALATAN 

LATIHAN AKADEMI RESUSITASI 
S/1/11/2014(102) LAERDAL MALAYSIA 

SDN BHD - 475,544.00 (C.I.F)

 


